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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 28 maja 2019 r.

SzB/ZP/26/ZP-37/19


Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 


zamówienia publicznego na dostawę środków 


czystości i artykułów gospodarczych dla Szpitala 

Bielańskiego w Warszawie ZP-37/2019.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia 
oraz innej streści SIWZ w postępowaniu na dostawę środków czystości i artykułów gospodarczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-37/2019, wyjaśnia co następuje:
Pakiet 2.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści ścierki z mikrofazy o parametrach identycznych jak w specyfikacji w 4 kolorach (tj. żółty, niebieski, zielony, różowy) bez koloru białego?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 14.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz.1 nie popełnił omyłki pisarskiej informując o szacunkowej ilości dawek mydła uzyskanych z jednego naboju?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie objętości wkładu – na objętość 2500 dawek.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

